
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

KHEJ

Soukup Petr Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: / IČ: 70890650

Tel.: 386720550 Fax: 386354967 E-mail:

KUJCP01H52IF

DIČ: CZ70890650 

soukupp@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 05571022 DIČ: CZ05571022 

Office Food s.r.o.

Bryksova 939/37 

19800 Praha 9

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000965/2020 30.10.2020 Rjabec Tomáš Ing. 386720240

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Covid 19 - "MRHAL" - dodávka stravy a občerstvení pro personál a ubytované dle následné specifikace.

Strava pro ubytované a personál v období od 4.11.2020 do 31.12.2020 denně (58 dní) pro každou osobu
oběd - teplé jídlo (polévka a hlavní chod), jednorázový přepravní obal ze kterého je možné jídlo konzumovat a 

jednorázový příbor,

• večeře - studená strava a jednorázový obal, a jednorázový příbor,
• snídaně - studená strava,
• nápoje pro ubytované - várnice s čajem.

Občerstvení pro personál v období od 4.11.2020 do 31.12.2020 denně (58 dnf):
• 20 porcí pečivá,
• káva a čaj (v konvici, nebo k zalití horkou vodou),
• 24 x 1,51 balená voda neperlivá/jemně perlivá.
Strava pro personál a dobrovolníky v den zhotovení ubytovacího centra (dne 1.11.2020):
• 22 porcí teplého jídla (hlavní chod bez polévky) jednorázový obal a jednorázový příbor,
• 24 x 1,51 balená voda neperlivá/jemně perlivá.
Místo dodáni:

Ubytovací objekt Mrhal, Hlincová Hora 293, Hlincová Hora. Kontaktní osoba Ins. Tomáš Riabec, 602 772 519.
přebírající osoba - koordinátor ubytováni přítomny na místě v objektu.

*KUJCP01H52IF*



jednotková cena množství/den dní Cena bez DPH
Strava personál a ubytovaní 200,00 Kč 40 58 464 000,00 Kč
Čaj - várnice 104,35 Kč 1 58 6 052,30 Kč
Pečivo personál 17,39 Kč 20 58 20 172,40 Kč
Káva a čaj personál 113,04 Kč 1 58 6 556,32 Kč
Balená voda personál 16,52 Kč 24 58 22 995,84 Kč
Strava personál a zpohotovení dobrovolníci 78,25 Kč 22 1 1 721,50 Kč
Náooie personál a zpohotovení dobrovolníci 16.52 Kč 24 1 396.48 Kč
Cena celkem bez DPH 521 894,84 Kč
DPH 15% 78 284,23 Kč
Cena celkem vč. DPH 600 179.07 Kč

Počet skutečně dodaných porcí bude upřesňován odběratelem dodavateli vždy nejpozděii den předem telefonicky
nebo e-mailem. Dodavatel bude fakturovat dle skutečného počtu dodaných porcípo týdnu. Dodávka stravy může být
objednatelem ukončena předčasně, kdy toto je povinen odběratel oznámit dodavateli nejméně dva dny před
ukončením dodávek e-mailem.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

/
S t r á s k á Ivana Mgr.
hejtmanka kraje

Upozornění:
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona ě. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž plati i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

Potvrzenou objednávku č. 000965/2020 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

Office Food sxo.

(YC) f\ 'Y> u ' V"' (YT V 7)

Osoba zastupující organizaci (čitelné jméno, příjmení, funkce)

Bfyksova 939/
19600Praha9-Ce

IČO:05571022, DIČ:

Vlastnoruční podpis a razítko


